
 
Zarządzenie Nr  223/960/12 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 11 czerwca 2012 r. 
 
 
w sprawie powołania Koordynatora „Gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2011-2015”. 
 
 
 
Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  
03 marca 2008 r. (z poźn.zm.) oraz Uchwały Nr XV/181/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia  
27 października 2011 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego programu przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2011-2015” zarządzam, co następuje: 
  
 
§ 1. Wyznaczam Panią Ewę Antoszak – starszego specjalistę pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Koszalinie na koordynatora „Gminnego programu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2011-2015”. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 
Uchwałą Nr XV/181/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 października 2011 r. przyjęty został 
do realizacji „Gminny program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 
w rodzinie na lata 2011-2015”. 
Program podlega monitorowaniu i sprawozdawczości we współpracy z podmiotami 
zaangażowanymi w jego realizację. Z treści programu wynika, że koordynator programu jest 
zobowiązany do przedkładania Radzie Miejskiej rocznych sprawozdań z realizacji programu. 
Wobec powyższego, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zaproponował, aby na 
koordynatora programu wyznaczyć Panią Ewę Antoszak, która jednocześnie pełni funkcję 
Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego. 


